



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 13/2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie łóżek szpitalnych.

Treść pytania:

„Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie szafki z wysokogatunkowego tworzywa konstrukcyjnego CDF Swiss parametrami przewyższającego tworzywo ABS?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wykonanie szafki z proponowanego materiału.

Treść pytania:

„Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o regulacji wysokości w zakresie 720 mm – 1110 mm co nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o regulowanej wysokości w proponowanym zakresie.

Treść pytania:

„Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wykonanie szczytów łóżka wykonanych z wysokogatunkowego tworzywa konstrukcyjnego CDF Swiss parametrami przewyższającego tworzywo ABS wzmocnionego od zewnątrz elementami metalowymi?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wykonanie szczytów łóżka z proponowanego materiału.



**Projekt „Przebudowa Pawilonu Nr 4 Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie
oraz wdrożenie programu edukacyjnego w zakresie opieki długoterminowej”
dofinansowany przez Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata
2009-2014 i Norweski Mechanizm Finansowy na lata 2009-2014**



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141



Treść pytania:

„Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją leża w zakresie 320 mm – 780 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko z proponowanym zakresem regulacji wysokości leża.



**Projekt „Przebudowa Pawilonu Nr 4 Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie
oraz wdrożenie programu edukacyjnego w zakresie opieki długoterminowej”
dofinansowany przez Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata
2009-2014 i Norweski Mechanizm Finansowy na lata 2009-2014**